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صفحه مدیر روابط عمومی حوزه هنری فارس خبرداد:

رقابت ۲۶۲ اثر در جشنواره ملی »نسل امید«درفارس 
مدیر روابط عمومی حوزه هنری فارس از رقابت ۲۶۲ اثر در هفت بخش 

تخصصی به دبیرخانه جشنواره ملی »نسل امید«خبرداد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه هنری فارس فریده 
عدالتی با اشاره به برگزاری جشنواره ملی »نسل امید« گفت :این جشنواره 
 ، ازدواج  به  تشویق  جمعیت،  جوان ماندن  برای  فرهنگ  سازی  هدف  با 
و  شده  برگزار  آینده کشور  چالش های جمعیتی  به  توجه  و  فرزندآوری 

آثار زیادی از هنرمندان سراسر ایران را پذیرفته است. 

مدیر روابط عمومی حوزه هنری استان فارس محورهای اصلی این جشنواره 
را شامل آگاه کردن جامعه درباره ضرورت جوانی جمعیت، ترویج ازدواج 
و فرزندآوری، پرداختن به چالش ها و تهدیدهای پیر شدن جمعیت کشور، 
اجرای  مشکلات  و  جمعیت  جوانی  و  خانواده  از  حمایت  قانون  بررسی 
آن برشمرد.عدالتی اضافه کرد:جشنواره »نسل امید« با همکاری نهادهای 
فرهنگی ،هنری با هدف استفاده از هنر برای گسترش بحث های مربوط به 

جمعیت و خانواده برگزار می شود.

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت استان فارس 

مطرح کرد؛

تداوم خدمات مراکز اسکان همراهان بیماران 
نیازمند حمایت خیرین
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مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

شیراز میزبان برترین خودرو سازان کشور

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

وعده کاهش صف تخصیص ارز 
به واحدهای تولیدی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس مطرح کرد:

هدف گذاری ۶ پروژه راهبردی برق برای عبور 
موفق از تابستان در استان های فارس و بوشهر

استاندار فارس تاکید کرد؛

بی تفاوتی نسبت به معیشت مردم قابل قبول نیست

استاندار فارس با اشاره به اهمیت تنظیم بازار و تأمین کالاهای اساسی 
اظهار داشت: نمی توان نسبت به معیشت مردم بی تفاوت بود و بایستی 
نیازهای  و  پروتئینی  مواد  اساسی،  کالاهای  که  گردد  فراهم  شرایطی 

روزانه مردم با برنامه ریزی دقیق تأمین شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
فارس  استان  بازار  تنظیم  و  مشترک  اقدام  جلسه  در  امیری  حسینعلی 
مسئولان  و  مدیران  سایر  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  حضورمعاون  با 
اساسی،  تأمین کالاهای  از جمله  دستگاه های اجرایی موضوعات مهمی 
بررسی  مورد  کالاها  ذخیره سازی  و  عرضه  مشکلات  قیمت،  نوسانات 

قرار گرفت.
حل  در  توفیق  همواره  برنامه ریزی  و  مؤثر  عملکرد  کرد:  اضافه  وی   
مسائل را برایمان به همراه داشته است و رها کردن موضوع مشکلات 

مردم را بیشتر خواهد کرد.
بر  که  کرد  اشاره  ظالمانه  قطعنامه های  و  تحریم ها  به  فارس  استاندار   
موضوع  این  کرد:  تصریح  حال  این  با  انداخته اند،  سایه  کشور  اقتصاد 
نباید بهانه ای برای کم کاری باشد بلکه مسئولیت ما را در جهت کاهش 

مشکلات مردم سنگین تر می کند.
اجرایی  دستگاه های  از  بازار،  مستمر  پایش  لزوم  بر  تأکید  با  امیری 
ارائه  اساسی  کالاهای  وضعیت  از  منظم  و  دقیق  گزارش های  خواست 
دهند و اعلام کرد که ذخایر موجود در انبارهای استان باید به صورت 
ارائه  با  استان  به جمعیت  نسبت  میزان مصرف  تا  شفاف مشخص شود 

شاخص های دقیق قابل ارزیابی باشد.
 استاندار فارس با اشاره به اهمیت این موضوع و ارتباط مستقیم برخی 
از اعضای صنوف عرضه مرغ با مدیریت استان و بیان مشکلاتشان، بر 

ضرورت بررسی تولید و عرضه مرغ به صورت دقیق تأکید کرد.
این زمینه ضروری دانست که  نیاز به یک سامانه واحد را در  امیری   

بتواند فرآیند تولید مرغ را از زمان جوجه ریزی تا عرضه به مصرف کننده 
رصد کند.

رضایت  که  شود  طراحی  به گونه ای  باید  سامانه  این  کرد:  اشاره  وی   
عرضه کنندگان مرغ و صنف فروشندگان را هم زمان تأمین کند.

 نماینده عالی دولت در استان فارس تأکید کرد: بدون توافق و تبادل نظر 
میان فعالان این حوزه، اجرای چنین سامانه ای با چالش مواجه خواهد شد.
 وی گفت: لازم است جلسات کارشناسی برگزار شود تا به یک راه حل 

مشترک برسیم.
 استاندار فارس در پایان جلسه تأکید کرد که تنظیم بازار نباید صرفاً 
به قرائت مصوبات محدود شود، بلکه باید اقدامات عملی برای مدیریت 

بازار و تأمین کالاهای اساسی انجام شود.
بر  نظارت  کارشناسی،  جلسات  تشکیل  با  خواست  فرمانداران  از  وی   
بازار را افزایش دهند تا مردم و کسبه احساس کنند که بازار رها نشده و 

نظارت مستمر بر قیمت ها و عرضه کالاها صورت می گیرد.
پایش  از  گزارشی  و  نظارتی  شاخص های  ارائه  خواستار  همچنین  وی   
قیمت اجناس در جلسه بعدی شد تا روند تنظیم بازار به صورت دقیق تر 

بررسی شود و تصمیمات اجرایی مؤثرتری اتخاذ گردد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: همکاری های مشترک 
علمی، مطالعاتی و اجرایی میان شهرداری شیراز و دانشگاه صنعتی شریف 
با هدف ارتقای سطح خدمات حمل ونقل عمومی، توسعه زیرساخت های 
آغاز  شیراز  در  مترو  ایستگاه های  تخصصی  معماری  و  شهری  هوشمند 

شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
هادی شه دوست شیرازی، از آغاز همکاری های مشترک علمی، مطالعاتی 
و اجرایی با دانشگاه صنعتی شریف در حوزه حمل ونقل و ترافیک شهری 
خبر داد و گفت: این همکاری در راستای ارتقای سطح کیفی خدمات 
معماری  و  شهری  هوشمند  زیرساخت های  توسعه  عمومی،  حمل ونقل 

تخصصی ایستگاه های مترو در شیراز آغاز شده است.
 وی با اعلام آمادگی کامل این معاونت برای بهره گیری از توان علمی 
و پژوهشی دانشگاه صنعتی شریف، اظهار داشت: در قالب این تعاملات، 
سرفصل های متعددی در زمینه مطالعات تفصیلی، طراحی معماری داخلی 
همچنین  و  جهانی،  استانداردهای  و  بومی  رویکرد  با  مترو  ایستگاه های 
بهره برداری از فناوری های نوین همچون هوش مصنوعی، پردازش تصویر 

و تحلیل داده های ترافیکی، تعریف شده است.
داخلی  طراحی  زمینه  در  همکاری  به  اشاره  با  شیرازی  شه دوست   
ایستگاه های مترو خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم تا با کمک متخصصان 
دانشگاه شریف، طراحی ایستگاه ها را به گونه ای انجام دهیم که هم راستا 
پاسخگوی  باشد و همچنین  بین المللی  استانداردهای  ایرانی و  با فرهنگ 
نیازهای واقعی مردم در حوزه ایمنی، دسترسی، آسایش و زیبایی شناسی 

باشد.
دانشگاه  با  همکاری  محورهای  مهم ترین  از  یکی  شیراز  شهردار  معاون 
مدیریت  درعرصه  نوین  فناوری های  از  بهره گیری  را  شریف  صنعتی 
استفاده  همکاری،  این  قالب  در  گفت:  و  کرد  عنوان  شهری  ترافیک 
از  استخراج شده  داده های  تحلیل  و  تصویر  پردازش  مصنوعی،  هوش  از 

دوربین های نظارتی شهر در دستور کار قرار گرفته است. 

هوشمندسازی  اقدامات،  این  از  هدف  کرد:  بیان  شیرازی  شه دوست 
الگوهای  تحلیل  راهنمایی،  چراغ های  زمان بندی  بهینه سازی  تقاطع ها، 

تردد، و در نهایت، ارتقای کارایی شبکه ترافیکی شیراز است.
 وی افزود: با تکیه بر داده محوری و تصمیم گیری بر اساس تحلیل های 
واقعی، می توان از شیوه های سنتی فاصله گرفت و به سمت یک سیستم 
کرد؛  حرکت  ترافیک  مدیریت  در  واکنش گرا  و  پیش بینی پذیر  پویا، 
سیستمی که با رصد لحظه ای شرایط ترافیکی، امکان مدیریت سریع تر و 

دقیق تر ترافیک شهری را فراهم می سازد.
معاون حمل  ونقل و ترافیک شهرداری شیرازهمچنین تصریح کرد: توسعه 
پایدار حمل  ونقل شهری نیازمند پیوند عمیق وهدفمند بین علم و اجراست.
 ما در شهرداری شیراز تلاش داریم با همکاری نخبگان دانشگاهی، ادبیاتی 
این  تا خروجی  ایجاد کنیم  مدیریت شهری  اجرا و  علم،  میان  مشترک 
تعامل، به بهبود کیفیت زندگی شهروندان و دستیابی به شاخص های شهر 

هوشمند منجر شود.
صنعتی  دانشگاه  حمل ونقل  گروه  علمی  هیئت  عضو  شفاهی،  یوسف 
با  شیراز  شهرداری  با  هم افزایی  و  برهمکاری  تاکید  نیز ضمن  شریف، 
کرد:  تأکید  گذشته  طرح های  برخی  در  نظری  صرفاً  رویکرد  از  انتقاد 
مطالعاتی که صرفاً ماهیت کتابخانه ای دارند، فاقد اثربخشی اجرایی هستند 

و با اهداف تعریف شده مدیریت شهری هم راستا نیستند. 

رئیس جهادکشاورزی استان فارس خبر داد:

اینکه در هفته جهاد کشاورزی،  بیان  با  فارس  رئیس جهاد کشاورزی 
با  فارس  استان  کشاورزی  بخش  در  اشتغال زا  و  عمرانی  پروژه   ۵۷
بهره برداری  به  ریال  میلیارد   ۱۳۷ و  هزار  چهار  بر  بالغ  سرمایه گذاری 
می رسد، گفت: این پروژه ها نقش قابل توجهی در تقویت امنیت غذایی 

و ایجاد اشتغال دارند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی جهاد کشاورزی فارس 
مجتبی دهقان پور با اشاره به در پیش رو بودن هفته جهاد کشاورزی، از 
افتتاح ۵۷ طرح در حوزه کشاورزی خبر داد و گفت: شعار امسال این 
هفته سرمایه گذاری برای کشاورزی، جهاد برای امنیت غذایی است و 

طرح های آماده بهره برداری در همین راستا تعریف و اجرا شده اند.
وی اعلام کرد: از مجموع طرح های قابل افتتاح، ۳۱ پروژه عمرانی در 
زیربخش های امور عشایر، آب و خاک، و زیرساخت های فنی با اعتباری 

بیش از ۲۴۶ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.
دهقان پور با اشاره به نقش این پروژه ها در توسعه مناطق روستایی افزود: 
اجرای طرح های عمرانی موجب تثبیت اشتغال برای بیش از ۲۸۰۰ نفر 

خواهد شد و حدود ۱۸۰۰ خانوار از مزایای آن ها بهره مند می شوند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس همچنین از بهره برداری ۲۶ طرح 
اشتغال زا در حوزه های تولیدات گیاهی، دامی و صنایع تبدیلی و غذایی 
خبر داد و اظهار کرد: این طرح ها زمینه اشتغال مستقیم ۱۵۳ نفر را فراهم 
می کند و میزان سرمایه گذاری انجام شده برای اجرای آن ها در مجموع 

بیش از سه هزار و ۸۹۱ میلیارد ریال برآورد شده است.
دهقان پور در ادامه از کلنگ  زنی سه پروژه جدید در هفته جهاد کشاورزی 
خبر داد و گفت: این طرح ها شامل دو گلخانه در شهرستان های آباده و 

داراب و یک سردخانه در زرین دشت است.
اینکه مجموع سطح گلخانه های جدید حدود دو هکتار  با اشاره به  وی 
است، بیان کرد: برای راه اندازی این واحدها بیش از ۴۵۷ میلیارد ریال 
سرمایه گذاری پیش بینی شده که زمینه اشتغال ۲۳ نفر را فراهم خواهد 

کرد.
به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، پروژه احداث سردخانه 
 ۲۶۵ و  یک هزار  مساحت  به  زیربنایی  با  نیز  زرین دشت  شهرستان  در 
با سرمایه گذاری ۳۵۰ میلیارد ریال، اشتغال  مترمربع اجرا خواهد شد و 

برای پنج نفر ایجاد می کند.
تاریخی  فرمان  صدور  سالروز  خردادماه   ۲۷ شد:  یادآور  همچنین  وی 
امام خمینی)ره( برای تشکیل جهاد سازندگی در سال ۱۳۵۸ است که به 
همین مناسبت، این روز به عنوان »روز جهاد کشاورزی« نام گذاری شده 
است و بازه زمانی ۲۱ تا ۲۷ خرداد به عنوان »هفته جهاد کشاورزی« 

گرامی داشته می شود.


